

**Beenfeldt ApS**  
**CVR-nr. 12542933**  
**Engvej 52, 1. th.**  
**2791 Dragør**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Aage B. Beenfeldt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Beenfeldt ApS  
Engvej 52, 1. th.  
2791 Dragør

CVR-nr.: 12542933

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Aage B. Beenfeldt, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består af produktion og salg af grafisk montage samt konsulentassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udviser et overskud på 13 t.kr. mod et overskud på 42 t.kr. i regnskabsåret 2014/15. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Kapitalforhold**

Selskabet har som følge af underskud tidligere år tabt mere end 50% af anpartskapitalen opgjort 30. april 2016. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra anpartshaveren om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		40.899	63
Vareforbrug		(3.899)	(5)
Andre eksterne omkostninger		<u>(23.913)</u>	<u>(16)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.087</b>	<b>42</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(28)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.059</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>13.059</u>	<u>42</u>
		<b><u>13.059</u></b>	<b><u>42</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>53.223</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver		<u>53.223</u>	<u>60</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>53.223</u></u>	<u><u>60</u></u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>(222.815)</u>	<u>(236)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(22.815)</u></b>	<b><u>(36)</u></b>
Anden gæld		<u>76.038</u>	<u>96</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.038</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.038</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>53.223</u></u></b>	<b><u><u>60</u></u></b>
Going concern	1		
Ejerforhold	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(235.874)	(35.874)
Årets resultat	0	13.059	13.059
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(222.815)</b>	<b>(22.815)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har som følge af underskud tidligere år tabt mere end 50% af anpartskapitalen opgjort 30. april 2016. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra anpartshaveren om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 400 anparter a 500 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Aage B. Beenfeldt, Engvej 52, 1. th., 2791 Dragør